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VENDIM

Nr.3l, dat928.12.2020

urrrurrvrrN n r,Brns sii zuvrr,r,rvrtr piin onroxrrN:
"DELTA FALAISE RESORT & VILLAGE".
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Ne mbdshtetje te 27 dhe 28, tC Ligiit Nr. 107, dat€ 31 .07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, rc Vendimit te Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territoit", i ndryshuar; Vendimit te
K€shillit td Ministrave Nr. 519, datd 20.09.20t7 "PEr pErcaktimin e perb€rjes se Ktishillit
Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerisd "Delta" sh.a., Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Delta Falaise Resort & Village", me

vendndodhje ne Bashkin6 Hiinar€, me zhvillues shoqerin€ "Delta" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores s€ Vegante bashkelidhet si

pjesd pdrberdse e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e ZhvilLimit te Territorit nd bashkepunim me Ministrind e Turizimit dhe

Mjedisit, per zhanmin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjehere.
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